
15:30:42 <Burmistrz>  Witam serdecznie wszystkich mieszkańców i osoby 
zainteresowane sprawami naszej gminy. Zapraszam do zadawania pytań. 
  
15:30:43 <Burmistrz> Chcę odpowiadać sprawnie, żeby nie musieli Państwo 
długo czekać, dlatego prosimy o wyrozumiałość w kwestii ewentualnych błędów 
stylistycznych, czy literówek. 
 
15:31:28 <~Jarek> Dzień dobry 
 
15:31:44 <Burmistrz> Również witam 
 
15:33:08 <~riomaxtel> Dzien dobry mam pytanie czy bedize budowane w 
przyszlosci lodowisko ??? 
  
15:33:58 <Burmistrz> Tak, będzie budowane. Zrobimy wszystko, żeby działało 
już jesienią tego roku. 
 
15:34:08 <~Jarek> Panie Burmistrzu, czy planuje Pan i kiedy wykorzystać 
źródła geotermalne znajdujące się pod Grodziskiem? 
  
15:35:41 <Burmistrz> Te źródła są dość słabe ze względu na temperaturę około 
42 stopnie i duże zasolenie. Dlatego nie planujemy w najbliższym czasie ich 
wykorzystania. 
  
15:35:57 <~Skarbnik> Panie Burmistrzu, dość ciekawe pytanie dotyczące 
Lodowiska w Grodzisku, dlaczego rok rocznie wyrzyca się kasę w błoto 
inwestyujać w lodowisko takie jakie jest, czy widzial Pan lodowisko tymczasowe 
na bemowie w Warszawie? to byłoby coś super, za takie lodowisko pewnie bym 
zapłacił u Nas jak i reszta osób, a tak musze jechać do Mszczonowa, bądź 
Warszawy, wiadomo dziś już jest na plusie i na lodowisku bryndza ... a dzieci 
maja ferie 
 
15:37:06 <Burmistrz> Trudno mówić o tym, że my poczyniliśmy jakieś 
inwestycje robiąc lodowisko w parku. Natomiast w 2008 roku wybudowaliśmy 
Centrum Kultury i nie byliśmy w stanie wybudować lodowiska. Zamierzamy to 
zrobić w tym roku. 
 
15:37:37 <~aniaw> Witam Panie Burmistrzu...chciałam się zapytać czy ma Pan 
jakieś informacje odnośnie nowobudowanego osiedla Platinum? 
15:37:40 <~aniaw> Słyszałam, że uzyskała Pana akceptacje ta budowa...czy to 
prawda?W tej chwili nic się tam nie dzieje, ludzie powpłacali pieniądze i 
zaczynają sie denerwować... 
 
15:37:48 <Burmistrz> Nic nie wiem na ten temat, nie znam tej inwestycji. 
 
15:38:23 <~riomaxtel> rozumiem a gdzie by zostalo wybudowane takie 
lodowisko i czy byloby kryte czy tylko na swiezym powietrzu :) 
 
15:39:06 <Burmistrz> Lodowisko będzie  kryte. Zastanawiamy się nad 
lokalizacją i  jeżeli nam się zmieści, to będzie przed Centrum Kultury. 
 

 



15:39:22 <~riomaxtel> Mam jeszcze jedno pyt. wg. prezesa ZTM beda rozmowy 
z burmistrzami miast podwarszawskich tj. grodzisk, blonie, n.d. maz. chodzi mi o 
wspolny bilet bo do konca 2009 roku ma wchodzic w ta oferte 3 strefa i czy pan 
by sie zgodzil na wspolny bilet jezeli byloby poloczenie 3 strefy :)?? 
 
15:40:36 <Burmistrz> Wyraziłem oczywiście na to zgodę. Wysłałem pismo do 
szefa ZTM i wszystko wskazuje na to, że ten wspólny bilet będzie uruchomiony 
jeszcze w tym roku. Nie jestem tylko w stanie powiedzieć dokładnie kiedy. 
 
15:40:40 <~skbart> Dzień dobry Panie Burmistrzu, mam pytanie wzasadzie do 
Komendanta drogówki w Grodzisku ale myślę że szybicej odpowie Panu niż mi. 
Czy można by zrobić dużą akcję powtarzaną co jakiś czas karania i pouczania 
rowerzystów wjeźdźających na pasy bez zatrzymywania się. Jestem i kierowcą i 
rowerzystą i wiem że takie sytuacje są bardzo niebezpieczne. Myślę że taka akcja 
prewencyjna odniosła by skutek, działałby jako straszak. Niestety z przykrością 
stwierdzam że rowerzyści to jest istna samowolka. 
  
15:42:16 <Burmistrz> Planowane jest spotkanie z Komendantem Policji w 
przyszłym tygodniu. Przekażę wówczas Pana sugestie, jak również porozmawiam 
na ten temat z Komendantem Straży Miejskiej. 
 
15:41:15 <~wgm> Panie Burmistrzu, w ostatnim czasie zaobserwowalem 
pogorszenie sie stanu wody w kranie... 
 
15:43:54 <Burmistrz> Tak, to prawda. Wynika to z faktu przebudowy głównej 
magistrali wodociągowej wzdłuż ul. Sienkiewicza oraz modernizacji stacji 
uzdatniania wody. Prace te potrwają jeszcze ok. 6 miesięcy i woda będzie bez 
zarzutu. Ale niestety musimy tę operację wykonać, dlatego przepraszam za 
wszelkie uciążliwości. 
 
15:41:54 <~aniaw> Developer odpowiedzialy za tą budowe to BMC Sp. z o.o- 
inwestycja przy dworcu PKP(przy ulicy Żydowskiej.) Przy wpłacaniu zaliczki za 
mieszkanie zostaliśmy poinformowani, że był Pan na budowie i że budowa została 
zaakceptowana. Czy to oznacza że nas oszukali??? 
 
15:46:09 <Burmistrz> W kwestii tej budowy nasza rola polegała wyłącznie na 
wyrażeniu opinii dla Starosty, który wydał pozwolenie na budowę. Nasza opinia 
była pozytywna. Jednak sądzę, że kryzys na rynku mieszkaniowym spowodował 
zahamowanie tej, jak i wielu innych inwestycji. Dokładnych informacji o sprawie 
nie posiadam. Proszę kontaktować się z inwestorem. 
 
15:42:35 <mumia> Panie Burmistrzu. Kilka lat temu była w planach budowa 
McDonalds... sprawa ucichła. Co dalej? mijają lata i nic nie wiadomo na ten 
temat ? 
 
15:46:31 <Burmistrz> McDonald’s nadal szuka nowej lokalizacji, ale niestety 
bardzo trudno jest ją znaleźć. 
 
15:42:39 <~Jarek> Panie Burmistrzu, jeżeli źródła mają za niską temperaturę, 
to należy zrobić głębsze odwierty. Uważam, że należy wykorzystać te złoża. 

 



15:47:23 <Burmistrz> W sprawie źródeł geotermalnych, to dłuższa dyskusja - 
dlatego zapraszam na rozmowę do mnie. Proszę umówić się na spotkanie 
telefonicznie z moim sekretariatem. 
 
15:43:12 <~riomaxtel> ... rozumiem czy nie mogloby wtedyy jezdzic do nas 
autobusy ZTM gdyby byla wsplny bilet na trasie do grodziska :) Nie rozumiem 
jezeli ZTM-u wypozyczamy autobusy, wiec powinismy poprosic przynajmiej o 2 
linie 700 "_?? lub nocnym N.. 
 
15:48:15 <Burmistrz> Muszę tą sprawę skonsultować z władzami PKS i wtedy 
udzielimy odpowiedzi. 
 
15:43:42 <~Skarbnik> czy w związku z tym że wybudowali Państwo CK długo 
jeszcze będziemy słyszeli że tra rekonwalescencja budżetu gminy? chodzi o 
imprezy typu festyn, poza otwarciem Centrum nic komkretnego nie było super 
gwiazd, czy w tym roku bedzie lepiej? 
 
15:49:48 <Burmistrz> W tym roku będziemy mieli bardzo szeroką ofertę imprez 
organizowanych przez Centrum Kultury - zapraszamy na stronę centrum. Będzie 
wiele gwiazd i koncertów - m.in. Lady Pank i Orkiestra Symfoniczna z Łodzi. 
  
15:43:42 <~kmalin> Panie Burmistrzu, czy jest znany harmonogram rozbudowy 
dostępu do darmowego internetu w naszej gminie? 
 
15:49:52 <Burmistrz> Do końca marca firma, która wygrała przetarg musi 
uruchomić 15 lokalizacji. Lokalizacje dostępne są na naszej stronie, zakładka 
bezpłatny internet. 
 
15:50:07 <~riomaxtel> dlaczego na trasie do grodziska zostal wycofany autobus 
do maximusa:)?? 
 
15:50:45 <Burmistrz> Nie mam zielonego pojęcia. Nie zależy to ode mnie. 
 
15:50:13 <~wgm> Czy ten czat jest archiwizowany i czy bedzie sie mozna 
pozniej zapoznac z pytaniami i odpowiedziami? 
 
15:50:33 <Burmistrz> Tak, archiwum czatu będzie dostępne na stronie. 
 
15:50:37 <~Jarek> czy mogę prosić numer do pańskiego sekretariatu? 
  
15:52:31 <Burmistrz> Numer ten jest dostępny na naszej stronie pod hasłem 
Kierownictwo Urzędu 
 
15:51:17 <~Zainteresowany> Czy prawdą jest, że nie zamierza Pan 
kandydować na Burmistrza podczas najbliższych wyborów? 
 
15:51:35 <Burmistrz> Nie jest to prawdą - zamierzam jeszcze jeden raz 
kandydować. 
 
15:53:08 <~Zbigniew> Dlaczego na pierwszej internetowej stronie urzędu 
znajduje się zdjęcie burmistrza a nie całego zarządu lub rady miejskiej? Dlaczego 
zadaje się pytanie do burmistrza a w 80% odpowiada ktoś inny? Czy nie byłoby 

 



logiczniej aby zadawać pytanie do urzędu a nie burmistrza skoro odpowiada 
urzędnik a nie burmistrz? 
 
15:53:16 <Burmistrz> Po pierwsze nie ma już zarządu, po drugie jest to zwyczaj 
przyjęty w większości krajów, który pokazuje z kim mamy kontakt. Dlatego 
właśnie wprowadziłem czat, żeby odpowiadać na wszystkie pytania osobiście. 
 
15:54:27 <~Jarek> Diękuję za udzielone odpowiedzi. Do widzenia 
 
15:54:42 <~atri> Panie burmistrzu co z obwodnica Grodziska, przez miasto od 
strony zyrardowa w godzinach popolodniowych jedzie sie nawet 30 minut!!! 
 
15:54:35 <Burmistrz> W roku bieżącym zostanie ogłoszony przetarg na budowę 
obwodnicy zachodniej. Przewidujemy zakończenie budowy w 2010 roku 
 
15:54:38 <~skbart> Kiedyś pytałem się Pana czy jest możliwość postawienia 
lustra drogowego na rogu skrzyżowania nadarzyńskiej i sienkiewicza co by 
ułatwić skręt w lewo z królewkiej w nadarzyńską. Oprócz zdawkowego 
"zobaczymy co da się zrobić" nie dostałem żadnej innej odpowiedzi. 
 
15:58:52 <Burmistrz> Pisze Pan o skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej z drogą 
powiatową. My wystąpiliśmy o ustawienie takiego lustra, ale nie my 
podejmujemy w tej kwestii decyzje, tylko odpowiednie zarządy dróg. 
 
15:55:06 <~atri> chat - pytania, w taki m razie jesli wprowadzacie chat z 
burmistrzem to rozumiem ze pytania pozostana ale beda to pytania do reszty 
Panskich wspolpracownikow? 
 
15:59:41 <Burmistrz> Nie, nie będzie już pytań w poprzedniej formie. 
 
15:55:34 <~Skarbnik> Teraz czas na sport, nie wstydzi się Pan że nasza Pogoń 
gra w IV lidze (dawniej V), taki Nadarzyn ma drużyne w III lidze. Dużo jest 
takich plotek ze podobno to właśnie włdze miasta nie chca druzyny wyzej, 
rzeczywiscie w tamty roku byla juz jedna wpadka z radomiakiem, wtedy miasto 
balo sie przyjac tej licznej grupy pseudokibiców ... bylo wiele wymówek, ale 
mniejsze miasta sie z tym jakos uporało. Kiedy zobaczymy Pogoń w lidze wyżej? 
 
15:56:41 <Burmistrz> Ja się nie wstydzę, uważam że w związku z wielkością 
naszego miasta granie w IV lidze nie jest wstydem. Był Groklin Grodzisk dzisiaj 
pozostały wielkie problemy i stadiony w tych miastach. Garnitur musi być szyty 
na miarę. Naszym celem jest masowy udział dzieci i młodzieży w sporcie. W 
naszej pierwszej drużynie niewielu piłkarzy to mieszkańcy Grodziska. 
 
15:56:16 <dziennikarka> Nie ma problemu, wcześniej zadałam pytanie 
dotyczące Centrum Kultury i konfliktu lokalnych środowisk z obecnym 
dyrektorem, co Pan o tym sądzi? Czy bedzie Pan ingerował? 
 
16:01:19 <Burmistrz> Znam sytuację i nie uważam, że jest jakikolwiek konflikt. 
Zdarzyła się pewna niezręczność przy otwarciu CK w stosunku do chóru i 
orkiestry. Zostało to już wyjaśnione i obecnie nie ma żadnego konfliktu. 
 
 

 



  
15:56:48 <~riomaxtel> SkM do grodzisk :) bedzie kiedys jedzic czy mamy sie 
jzu nie pytac 
 
16:02:41 <Burmistrz> Nie jestem w stanie na to pytanie udzielić wiążącej 
odpowiedzi, bo sam takiej nie mogę uzyskać. Zabiegam o to. Jak będzie efekt - 
poinformuje Państwa. 
 
15:56:58 <~Skarbnik> kto został nowym dyrektorem OSiR? 
 
16:02:43 <Burmistrz> Decyzja zostanie ogłoszona w poniedziałek – 26 stycznia. 
 
16:01:17 <~ZOSKA> Czy w najbliższych dniach woda na ul. Bałtyckiej będzie 
zdatna do picia,? Czy będą podstawione beczkowozy z wodą? 
 
16:02:08 <Burmistrz> Trwa uruchamianie nowej stacji uzdatniania wody na ul. 
Bałtyckiej. W związku z tym, zakłóciło to dotychczasowy przebieg transportu 
wody do centrum. Dziś zostanie wyłączony ten wodociąg i zasilimy go od strony 
ul. Cegielnianej, co przywróci normalny stan zaopatrzenia w wodę, w tym jej 
jakość. 
 
15:57:28 <~atri> a co z obwodnica polodniowa i egoizmem wladz milanowka? 
jesli obwodnica jest zapisana od 30 lat, to dlaczego nie realizuje sie tego 
konsekwencje, kto odpowiada za brak tej obwodnicy??? 
 
16:04:01 <Burmistrz> Zdecydowanie grupa mieszkańców i władze Milanówka. 
 
15:57:45 <~Skarbnik> poprawię Groclin :) 
15:58:38 <~Skarbnik> i tam raczej problemu nie mają drużyna została 
sprzedana do Warszawy, a tam mają piękny ośrodek szkoleniowy, zjeżdżaja się 
tam zespołu na obozy sportowe .... 
 
15:58:53 <~Zbigniew> Ile wynosi całkowity miesięczny koszt Radia Bogoria oraz 
ile kosztuje jednorazowe wydanie i dystrybucja pisma Bogoria? 
 
16:05:36 <Burmistrz> Dotacje do radia na rok bieżący to 250 000 zł, dotacja do 
gazety to jest 120 000 zł rocznie. 
 
16:00:43 <~wgm> Wszystkim czatujacym zycze powodzenia, "Pytanie do 
Burmistrza" bylo sprawniejsze. Zegnam. 
 
16:03:20 <~Berta> tylko szkoda że trawa to ponad tydzień a nie było nawet 
żadnego ogłoszenia o zdatności wody do spożycicia 
 
16:07:05 <Burmistrz> Jutro będzie już dobra woda na ul. Bałtyckiej. Ma Pani 
całkowitą rację i w stosunku do dyrektora zostaną wyciągnięte konsekwencje. 
 
16:08:01 <~ciekawy> Czy jest pan zaintresowanuy rozszerzeniem wspolnego 
biletu o 3 strefe czy m.in grodzisk:)?? 
 
16:08:02 <Burmistrz> Oczywiście. 
 

 



16:09:00 <dziennikarka> Ale czy nie sądzi Pan, że ludzi trzeba przekonać? 
Muszą być pewni, że to dla nich dobre rozwiązanie, a nie gwałt na świętym 
spokoju 
 
16:09:31 <Burmistrz> Na pewno trzeba z ludźmi rozmawiać. Dlatego w 
najbliższych tygodniach zorganizuję spotkanie środowisk kulturalnych z 
dyrektorem CK. 
 
16:09:52 <~skbart> W tym roku był modernizowany tor WKD, czy planuje się w 
tym roku budowę drugiego toru? Czy będą nowe wagony? Czy tor do Milanówka 
też będzie wyremontowany, stan jego jest opłakany? 
  
16:10:50 <Burmistrz> W tym roku będą głównie wykonywane prace na 
wiadukcie w rejonie Warszawy oraz prace projektowe dostosowujące sieć do 
potrzeb do nowych wagonów. Kwestie, o które Pan pyta, jeszcze nie w tym roku. 
 
16:12:47 <~Zbigniew> Dzisiaj w portalu OBIEKTYW podano informację, że 
urząd zamierza dofinansować poprzez unijne dotacje zakup komputerów dla 100 
najbiedniejszych mieszkańców Grodziska. Jak ktoś zauważył w komentarzach, 
sama dotacja wynosi 1,3 mln złotych co daje kwotę 13000 zł na zakup jednego 
komputera. Nie uważa pan że ktoś albo nie umie liczyć albo albo wybrano dość 
drogie komputery? 
 
16:13:04 <Burmistrz> Tak, jak zostało podane to w informacji prasowej, kwota 
ta oprócz zakupu komputera i sprzętu do odbioru internetu, obejmuje również 
koszt abonamentu internetowego przez 3 lata oraz szkolenia mieszkańców. 
16:13:28 <Burmistrz> Faktyczny koszt będzie znany po rozstrzygnięciu 
przetargów. 
 
16:14:11 <mumia> czy w najblizszym czasie bedzie wiecej miejsc pracy w 
grodzisku?? strasznie ciezko o prace w tak duzym miescie. wiem ze jest kryzys 
ale ... :( 
 
16:15:17 <Burmistrz> Będzie sporo nowych miejsc pracy. Uruchamia się firma 
Inter-Team nowy zakład buduje Frito Lay i firma Carpol, dlatego też ta oferta 
powinna być szersza. 
 
16:15:30 <~skbart> Moje pytanie dotyczy Pruszkowa ale jest to związane z 
naszym dojazdem do Warszawy. Czy wiadomo Panu czy jest szansa żeby w 
najbliższym czasie poszerzono drogę do stanu 2x2 na odcinku napewno Panu 
znanego od Lidla do myjnie KARCHER. 
 
16:17:15 <Burmistrz> Oczywiście, znany jest mi projekt wykonania dwóch 
pasów jedni z Pruszkowa do Turczynka. I również dlatego niezbędna jest 
obwodnica południowa. 
 
16:10:03 <Skarbnik> swoją drogą jest Pan prawie cały czas krytykowany przez 
pewien portal lokalny, jak Pan to odbiera? ja niestety z nimi się nie zgadzam, 
znam kilka osób z tego serwisu, i wiem że się próbują zemścić 
 
16:23:53 <Burmistrz> Decydując się na funkcję Burmistrza, muszę liczyć się z 
krytyką. Kiedy ktoś krytykuje mnie i czuję, że jest w tym nienawiść, to mu 

 



współczuję, bo piękną rzeczą jest kochać, a straszną nienawidzić. Natomiast 
często w krytyce można znaleźć mądre spostrzeżenia i nie ma co się oburzać, 
tylko wyciągać wnioski. 
 
/W tym momencie mieliśmy pewne problemy techniczne - rozłączył się Internet w całym 
urzędzie i zostaliśmy na 3 minuty od łączeni od przebiegu czatu. Dlatego nie 
zarejestrowały się u nas poniższe 2 pytania i burmistrz nie udzielił na nie odpowiedzi w 
trakcie czatu. Udziela poniżej./  
Monika Kwiczak. Rzecznik Prasowy Burmistrza 
 
16:17:44 <Zbigniew> Czy ma Pan jakikolwiek plan działania mogący zmienić 
dzielnicę slamsów nieopodal deptaku, gdzie ludzie żyją w skrajnym ubóstwie, w 
warunkach urągających elemantarnym zasadom minimum sanitarnego i 
socjalnego? 
<Burmistrz> Właśnie w tym celu rozpoczęliśmy na dużą skalę program budowy 
mieszkań komunalnych. W tym roku zostanie zakończona budowa budynku przy 
ul. Żeromskiego (44 mieszkania) i rozpoczęta przy ul. Traugutta – właśnie trwa 
przetarg (29 lokali). To pozwoli nam wyprowadzić ludzi z tych najgorszych 
kamienic i poddać je rewitalizacji. 
 
16:19:46 <~riomaxtel> fajna relkame pan zrobil o naszym kinie dziękujemy 
<Burmistrz> Cieszę się, że się Panu podobała. Mi też było miło, kiedy mogłem 
zobaczyć tę reklamę nawet na urlopie w Zakopanem. 
 
16:21:16 <~Zbigniew> Panie Burmistrzu, wracając do pytania o komutery po 13 
000 zł/ sztukę to chciałbym zwrócić uwagę, że kupienie dobrego komputera to 
dzisiaj koszt ok 2000 zł, abonament ma być za darmo, a sprzęt do odbioru 
internetu często kosztuje symboliczną kwotę. Na co więc tak naprawdę będzie 
przeznaczone planowane 1,3 mln złotych? 
 
16:23:58 <Burmistrz> Wymogi Unii Europejskiej i tego projektu są takie, że nie 
może to być darmowy internet. 
 
16:24:13 <~Zainteresowany> Czy nie uważa Pan, że reklama Domu Kultury w 
TVP to dziwny i b. kosztowny pomysł? 
 
16:25:50 <Burmistrz> Uważam, że to znakomity pomysł, bo żeby tworzyć 
kulturę, trzeba mieć również pieniądze, a pieniądze możemy pozyskać z reklam 
w kinie, z wynajmu pomieszczeń, itp. A poza tym przyzna Pan, że to była dobra 
reklama. 
 
16:26:30 <~riomaxtel> a co z reklma naszego kina  
 
16:26:56 <Burmistrz> Dyrektor pracuje nad nowymi rozwiązaniami - stąd m.in. 
reklama telewizyjna 
 
16:27:09 <~Skarbnik> Panie burmistrzu tylko apeluje do Pana że gdy powstanie 
lodowisko, niech Pan zainwestuje w porządną wypożyczalnię sprzetu, we 
Mszczonowie tragedia jest sprzęt, kupili sprzęt chyba w Biedronce ... swoją drogą 
nie polecam nikomu tam wypożyczać 
 

 



16:27:10 <Burmistrz> Oświadczam, że nasze lodowisko będzie na najwyższym 
poziomie. 
 
16:28:13 <~skbart> A ja nadal drąże temat Pruszkowa: Pan piszę o odcinku 
blisko 15 km a mi bardziej chodzi o 500 metrów które spędza sen naszym 
kierowcom w samym pruszkowie, gdzie trzeba za dwupamowej drogi zjechać na 
jednopasmową żeby zaraz wrócić na 2x2 
 
16:29:02 <Burmistrz> Znana mi jest informacja, że ta droga będzie poszerzona. 
 
16:30:19 <~Zainteresowany> Przepraszam ale reklama DK w skali całego kraju, 
to zwykła rozrzutność, chyba, że reklama jest darmowa 
 
16:30:39 <Burmistrz> Nie miało to dużego wpływu na cenę reklamy, a mogło 
mieć wpływ na ludzi, którzy chcą zamieszkać pod Warszawą. Dlatego taka 
decyzja. 
16:31:51 <~Zbigniew> Panie Burmistrzu, jeśli twierdzi Pan, że dzieki dotacjom z 
Unii należy kupować komputery po 13 tys złotych to czy nie logiczniej jest wydać 
100x2000zł=20000zł bez żadnych dotacji? Przecież taką kwotę bardzo łatwo 
zaoszczędzić w potężnym budżecie gminy! 
 
16:32:12 <Burmistrz> Ze względu na złożoność problemu przez Pana 
poruszonego, jeszcze w tym tygodniu na naszej stronie ukaże się szczegółowa 
informacja o projekcie i kalkulacji jego kosztów. 
 
16:32:44 <~Skarbnik> a co z nową Halą Sportową? 
 
16:33:34 <Burmistrz> Zakończyliśmy fazę koncepcyjną przy ul. Sportowej. 
Jeżeli otrzymamy środki, to rozpoczniemy budowę w 2010 roku. 
 
16:33:35 <~riomaxtel> czy bedzie budowana fontanna przed kosciolem sw. 
Anny 
 
16:34:34 <Burmistrz> Na koniec stycznia kończymy konkurs rewitalizacji 
deptaka i zagospodarowania terenu przed dworcem. W wyniku tego konkursu 
zapadnie decyzja, w którym miejscu będzie wybudowana fontanna. Chcemy, 
żeby to było dobre miejsce. 
 
16:34:50 <~Maximus38> Panie Burmistrzu mam pytanie co z remontem ul. 
Syrokomli przetarg miał być ogłoszony jeszcze 2008 r. 
 
16:34:59 <Burmistrz> Przetarg na remont tej ulicy jest rozstrzygnięty. Czekamy 
z rozpoczęciem prac budowlanych na odpowiednią pogodę. 
 
16:35:30 <~Zainteresowany> Ośmielam się stwierdzić, że to bardzo dziwna i 
kosztowna forma przyciągania nowych mieszkańców. Ja jej nie rozumiem jak i 
wielu innych. Jakie sa koszty tej reklamy? 
 
16:35:36 <Burmistrz> Koszt 10 emisji reklamy w paśmie wspólnym TVP3 i TVP2 
to 18.000 zł brutto 
  
16:36:02 <~lgr> gdzie mogę nabyć reklamowy kubek z herbem Grodziska 

 



 
16:36:24 <Burmistrz> W tej chwili nie mamy, ale latem będą dostępne na 
festynach. 
 
16:36:42 <~kmalin> Dlaczego w Grodzisku nie ma porzadnego placu zabawa dla 
dzieci, przeciez to juz standard w naszym kraju, nawet w takiej malej wiosce jak 
Parzniew jest taki plac zabaw 
 
16:37:04 <Burmistrz> Istnieje plac zabaw i to nie jeden. Natomiast taki 
największy - "wypasiony" będzie w Parku Skarbków 
 
16:37:06 <~Skarbnik> Panie Burmistrzu a czy bedzie wymiana oswietlenia na 
deptaku? 
 
16:37:07 <Burmistrz> Decyzja zapadnie po rozstrzygnięciu konkursu, o którym 
wcześniej wspominałem. 
 
16:37:24 <Burmistrz> Dziękuję za udział w czacie i za wszystkie pytania. 
Jednocześnie proszę o wyrozumiałość – to nasze pierwsze doświadczenie z tą 
formą kontaktu z Państwem. Serdecznie zapraszam na kolejny czat 16 lutego br. 
Życzę miłego tygodnia. 
 

 


